РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  Владимирская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 27.02.2019
      № 12
О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования
и застройки муниципального образования Новоалександровское
в отношении территории в восточной части с. Новоалександрово
Суздальского района Владимирской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Суздальского района Владимирской области, руководствуясь Генеральным планом муниципального образования Новоалександровское, утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования Новоалександровское сельское поселение от 05.05.2011 №19, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Новоалександровское, утвержденными решением Совета народных депутатов Суздальского района от 28.06.2017  №55, протоколом публичных слушаний от 25.12.2018 №74/1 и заключением о результатах публичных слушаний, Совет народных депутатов Суздальского района  р е ш и л:
1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования Новоалександровское в отношении территории в восточной части с. Новоалександрово Суздальского района Владимирской области, заменив функциональную зону в черте населенного пункта «Пашни, многолетние насаждения, пастбища, сенокосы, огородничество в границах населенного пункта» на функциональную зону «Жилая зона», согласно приложению.
2. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Новоалександровское в отношении территории в восточной части с. Новоалександрово Суздальского района Владимирской области, заменив территориальную зону Ж-4 «Зона перспективной жилой застройки» на территориальную зону Ж-1 «Зона застройки индивидуальными и блокированными жилыми домами», согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы администрации района по жизнеобеспечению и общественной безопасности.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель Главы Суздальского района                                                                А.П.Петриков

 Приложение к решению

Совета народных депутатов
       Суздальского района
от 27.02.2019 № 12
ПРОЕКТ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН И ПРАВИЛА
ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ В ОТНОШЕНИИ ТЕРРИТОРИИ
В ВОСТОЧНОЙ ЧАСТИ С. НОВОАЛЕКСАНДРОВО
СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
1.  Проект по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования Новоалександровское в отношении территории в восточной части с. Новоалександрово Суздальского района по замене функциональной зоны в черте населенного пункта «Пашни, многолетние насаждения, пастбища, сенокосы, огородничество в границах населенного пункта» на функциональную зону «Жилая зона».
Внести изменения в Генеральный план муниципального образования Новоалександровское, утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального образования Новоалександровское сельское поселение от 05.05.2011 №19 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Новоалександровское сельское поселение Суздальского района Владимирской области».
2. Проект по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Новоалександровское в отношении территории в восточной части с. Новоалександрово Суздальского района по замене территориальной зоны Ж-4 «Зона перспективной жилой застройки» на территориальную зону Ж-1 «Зона застройки индивидуальными и блокированными жилыми домами».

Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Новоалександровское, утвержденные решением Совета народных депутатов Суздальского района от 28.06.2017 №55 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Новоалександровское Суздальского района Владимирской области (корректировка)».
    3. Графическая часть проекта изменений в документы территориального планирования и зонирования муниципального образования Новоалександровское в части с. Новоалександрово.
Фрагмент Генерального плана МО Новоалександровское,
с. Новоалександрово, существующее состояние.
[image: image1.png]BHeceHne n3MeHeHWit B reHepanbHbIin nnad MO Hosoanekcanaposckoe, B 4acTu cena Onukoso, Cysaansckoro paioHa Bnagumupckoi o6nactn

M 1:10 000

7

-

\\‘TFPHI:Iﬁ nnau)\\‘

Фрагмент Генерального плана МО Новоалександровское,
с. Новоалександрово, с изменением функциональной зоны.
[image: image2.png]= MpoeKTHbliA N

®aiin v Meuas ¥ 3n.mouta 3anuck v OTKphITE ¥

BHeceHue n3aMeHeHi B reHepanbHbIi nnai MO HoeoanekcaHapoBckoe, B 4acTu cena Onukoso, Cysaankckoro paioHa Bnagumupckon obnactu
Kapma (cxema) pe3ynsmamoe aHanu3a KOMIIEKCHO20 pa3sumusi meppumopuu (lTpoekmHsliii nnaH) M 1:10 000

ass B —
=&0 200
[ty oD
. caog
HE =0
=0 oo

~ [SA=1=]
=2 ZE8
=0

sog

o =tat=]
- ==
5 g:8
= ada
=0 @oo
= as

- e

000£0000000E00EAN
00000000000000000

BEEENSE 0008800000

Фрагмент карты территориального зонирования Правил землепользования
и застройки МО Новоалександровское с. Новоалександрово,
существующее состояние.
[image: image3.png]Qaiin v Meuats v 3n.moura 3anuce v OTKDbITE . @

[ Buecenus wamsHewui 8 Mlpasuns Sewtenon3osayun 1 3ACTROK MO HOBOANeKCaNAPOBEKDs, B HACTH C. ONMKDEO, CY3HANLCKOro paiona BBAMMMPCKOH oBnacr
e Cxema 2padocmpoumenHo20 30HUPOSaHUS MepPUMOpUY. M1:1

CX-1 ’

NeTn- 18

Eagnpoan odnacTs, Cysnankcu paior,
MypTaRLHo® 06pa20easAe HoBoaneKcanaposEroe

| p I e L

ST T T

st serrareseon

nT L i bmsmret 2 | s
) et o e

[ ———

e vy oo i rynonMANE®

e s o wacon ano  110000

Фрагмент карты территориального зонирования Правил землепользования
и застройки МО Новоалександровское с. Новоалександрово,
с изменением территориального зонирования.
[image: image4.png]®aiin v Meuats ¥ 3n.mouta

3anucs v Otkpsits ¥

g

Biecenue uaweHeHu 8 MIpasuns Seutenonosan 1 3ACThOAKH MO HOBOANKCAHAPOBEKDs, B HACTH C. ONMKDBO, CY3ANLCKOro paiona BBAMMAPCKOH oBnacr
Cxema 2padocmpoumenHo20 30HUPOSaHUS MepPUMOpUY. M1:1

CX-1

nT

nepeBoay

-1

uT

- CX

NeTn- 18

I e L

Eagnpoan odnacTs, Cysnankcu paior,
MypTaRLHo® 06pa20easAe HoBoaneKcanaposEroe

Brecame raereTY
Mossuns seunenanssosaris
i sscrpoi MO Hosoanexcanzposcros,
»2eT cona Hono-Ancscauzposo

G | o |

Crowa anocrpouTensvor

— e— s
Ferammrers Boosesesiu] 110000

Y "OMMANS"